[image: image1.jpg]2 ¥ &% W%

※電子信函或傳真視同正式公文，請轉相關單位主管

[image: image2.jpg]

  台北市不動產仲介經紀商業同業公會   函

信箱：taipei.house@msa.hinet.net 網址：//www.taipeihouse.org.tw/

會址：106信義路四段181號2F-3 聯絡電話：2705-6129  傳真：2705-6131
發文日期：中華民國99年5月10日  發文字號：北市房仲鵬字第99076號

受文者：各會員公司
主  旨：有關「臺北市政府地政處網站受理民眾地價查詢多功能創新服務-滿意度問卷調查表」事宜。
說  明：
1、 為提高地政便民服務品質，地政處自本(99)年4月27日起於網站提供「臺北市地價查詢多功能創新服務系統」，於地價查詢網頁增加顯示地理空間資訊，包含門牌、地標、使用分區等，及可切換電子地圖、航照影像、航照+路網等3種底圖顯示模式，提供各界查詢使用。為使系統更臻完善並了解使用者實際需求，地政處規劃於系統上線後辦理問卷調查作業，以作為後續改進之依據。
2、 請 貴公司於5月21日前協助填寫「臺北市政府地政處網站受理民眾地價查詢多功能創新服務-滿意度問卷調查表」詳如附件，並請儘速傳真至2705-6131或e至taipei-house01@umail.hinet.net與來電2705-6129尤小姐確認。經本會彙集再提報地政處，感謝配合！
3、 依據台北市政府地政處99年5月4日北市地資字第09930729700號函辦理。

臺北市政府地政處網站受理民眾

地價查詢多功能創新服務－滿意度問卷調查表

壹、基本資料
一、性別：□男　　　□女

二、年齡：□29歲以下　□30～39歲 □40～49歲  □50～59歲   □60歲以上

三、教育程度：□研究所（含）以上 □大專（學） □高中職 □國（初）中及以下

四、職業：□地政士 □不動產經紀業 □不動產估價師 □金融業 □工商業 □其他
五、請問您是否使用過本處網站提供之「公告地價及公告土地現值查詢系統」？

□使用過      　　□從未使用過

若您使用過本處網站「公告地價及公告土地現值查詢系統」，請繼續回答以下問題：

………………………………………………………………………………………………
貳、問題
一、您1年內使用本處網站查詢公告地價或公告土地現值的次數：

    □1-10次   □11-30次   □31次以上
二、您查詢公告地價或公告土地現值的目的？ □個人用  □業務用 (可複選)

三、您是否了解本系統之查詢網頁，畫面右邊已顯示地理空間資訊及切換3種底圖顯示模式？□了解　□不了解

四、您是否會使用本系統之查詢網頁，畫面右邊顯示之地理空間資訊及切換底圖顯示模式？□會使用 □不會使用，原因：_______________________________________

五、本系統提供地價查詢網頁內可顯示地理空間資訊，包括：門牌、地標、使用分區，並可選擇電子地圖、航照影像、航照+路網等3種底圖，是否已滿足您的需求？□已滿足需求  □無意見　□仍欠缺所需圖資：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
六、整體來說，您是否滿意本系統之查詢網頁並顯示地理空間資訊之服務?

□很滿意  □滿意  □尚可　□不滿意，原因：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
七、請問您認為本系統有無應改進事項或有無其他建議事項？
    □無　　　□有，請說明：

親愛的女士、先生：您好！

    為提高地政便民服務品質，自99年4月27日起本處網站提供「臺北市地價查詢多功能創新服務系統」(以下簡稱本系統)，於地價查詢網頁增加顯示地理空間資訊，包含門牌、地標、使用分區等，及可切換電子地圖、航照影像、航照+路網等3種底圖顯示模式，提供各界查詢使用。為使本系統更臻完善並了解您實際需求，請您撥冗填寫以下問題，以供本處改進之參考，謝謝您的支持與參與。

                                  　 臺北市政府地政處  敬上